MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 13/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LOGÍSTICAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LOGÍSTICA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública a divulgação dos
resultados das provas de desempenho didático referentes ao Edital 13/2021-DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. Resultados das provas de desempenho didático: 1. Resultados das provas de desempenho didático:

Nº Nome
Desempenho

Didático

1 Adriana de Souza Moura 35,65
2 Amanda Cristina Gaban Filippi 57,75
3 Ayomikun Oluleke Aruwajoye 27

4 Cristiane Ferreira Kovaliski de
Moura 30,5

5 Kelly Cristina dos Reis Cavalcante 25
6 Kleydson Jurandir Gonçalves Feio 37,25
7 Marina da Silva Vieira 45,75
8 Rafael de Jesus Oliveira 32,65
9 Rodrigo Vieira Marques 26

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 10/09/2021 16:01:18.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 10/09/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

298457
7b28fde250

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: